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PINTURA

Cabezal de compresora: 14CABEZA037CH /Número: HS-2051B (Refacciones)

Cabezal de compresora: 14CABEZA036CH /Número: HS-1095VT (Refacciones)

No. esquema

No. esquema

Código

Código

Descripción

Descripción

No. 4
No. 6

No. 11
No. 14
No. 15
No. 23
No. 23
No. 35
No. 38

No. 2
No. 4

No. 13
No. 25
No. 29
No. 54
No. 55
No. 63
No. 70

14MIRILL010CH
14JUNTAS087CH
14JUNTAS089CH
14JUNTAS086CH
14JUNTAS085CH
14TUBO--012CH
14TAPAS-055CH
14JUNTAS090CH
14POLEAS051CH

14TAPAS-054CH
14MIRILL009CH

14JUNTAS088CH
14JUNTAS084CH
14JUNTAS083CH
14FILTRO028CH
14TUBO--013CH
14JUNTAS091CH
14POLEAS050CH

Mirilla nivel aceite
Junta de cilindro

Junta de placa de válvula
Junta válvula
Junta cilindro

Tubo escape de cobre
Tapón deposito aceite

Junta del cojinete
Polea

Tapón deposito aceite
Mirilla nivel aceite
Junta de cilindro

Junta válvula
Junta cilindro 

Filtro aire
Tubo escape

Junta del cojinete
Polea

  $52.20 
 $37.12 
 $37.12 
 $37.12 
 $37.12 

 $162.40 
 $41.76 
 $37.12 

 $499.96 

 $52.20 
 $62.64 
 $55.68 
 $93.96 
 $55.68 

 $243.60 
 $1,161.16 

 $55.68 
 $1,875.72 

Precio

Precio

- Cabezales de compresoras




